
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/212,Uchwala-317.html
25.04.2024, 18:59

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 317

Uchwała Nr 317/2003

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 15.12.2003r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Miasta Radomia bezpańskich psów z terenu Gminy
Miasta Skarżysko-Kamienna i Gminy Wierzbica.



Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z póź.zm.) uchwala się co
następuje:

§ 1

Gmina Miasta Radomia przyjmie w 2004 r. do schroniska dla bezdomnych zwierząt po 10
sztuk bezpańskich psów z terenu Gminy Miasta Skarżysko-Kamienna i Gminy Wierzbica.

§ 2

Przyjęcie bezpańskich psów do schroniska odbywać się będzie na zasadach określonych w
porozumieniach stanowiących załączniki do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4



Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01. 2004r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



POROZUMIENIE

z dnia ...............................................

w sprawie przyjęcia do schroniska dla bezdomnych zwierząt w Radomiu ul.W.Witosa 96
bezpańskich psów z terenu Gminy Wierzbica zawarte pomiędzy:

Gminą Miasta Radomia reprezentowaną przez :

Zdzisława Marcinkowskiego Prezydenta Miasta Radomia

a Gminą Wierzbica reprezentowaną przez :

Sylwestra Kopyckiego Wójta Gminy.

Strony zawarły porozumienie o następującej treści:

§ 1



Gmina Miasta Radomia przyjmie w 2004r. do schroniska dla bezdomnych zwierząt 10
bezpańskich psów z terenu Gminy Wierzbica.

§ 2

Zwierzęta zostaną dostarczone do schroniska na koszt Gminy Wierzbica po 5 sztuk w
każdym półroczu.

§ 3

Ustala się odpłatność za każdego bezpańskiego psa w wysokości 350 zł w tym VAT 7 %.

§ 4

Należność regulowana będzie przelewem na konto Urzędu Miejskiego w Radomiu. w
PeKaO SA 10801398-9120-360-89700-111 w ciągu 7 dni od daty otrzymania faktury.

§ 5



Zasady pobytu zwierząt w schronisku określa Regulamin Schroniska dla Bezdomnych
Zwierząt.

§ 6

1. Porozumienie zostaje zawarte na okres od 1.01.2004r. do 31.12.2004r.

2. Porozumienie może zostać rozwiązane po upływie miesięcznego okresu wypowiedzenia
dokonanego przez jedną ze stron.

§ 7

Zmiana treści lub rozwiązanie porozumienia wymaga formy pisemnej pod rygorem
nieważności.

§ 8

Porozumienie zostało sporządzone w czterech egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron.



Prezydent Miasta Radomia Wójt Gminy Wierzbica

Zdzisław Marcinkowski Sylwester Kopycki

POROZUMIENIE

z dnia ...............................................

w sprawie przyjęcia do schroniska dla bezdomnych zwierząt w Radomiu ul.W.Witosa 96
bezpańskich psów z terenu Gminy Miasta Skarżysko-Kamienna zawarte pomiędzy:

Gminą Miasta Radomia reprezentowaną przez :

Zdzisława Marcinkowskiego Prezydenta Miasta Radomia

a Gminą Miasta Skarżysko- Kamienna reprezentowaną przez :

.............................................................................................



Strony zawarły porozumienie o następującej treści:

§ 1

Gmina Miasta Radomia przyjmie w 2004r. do schroniska dla bezdomnych zwierząt 10
bezpańskich psów z terenu Gminy Miasta Skarżysko-Kamienna.

§ 2

Zwierzęta zostaną dostarczone do schroniska na koszt Gminy Miasta Skarżysko-Kamienna
po 5 sztuk w każdym półroczu.

§ 3

Ustala się odpłatność za każdego bezpańskiego psa w wysokości 350 zł w tym VAT 7 %.

§ 4



Należność regulowana będzie przelewem na konto Urzędu Miejskiego w Radomiu. w
PeKaO SA 10801398-9120-360-89700-111 w ciągu 7 dni od daty otrzymania faktury.

§ 5

Zasady pobytu zwierząt w schronisku określa Regulamin Schroniska dla Bezdomnych
Zwierząt.

§ 6

1. Porozumienie zostaje zawarte na okres od 1.01.2004r. do 31.12.2004r.

2. Porozumienie może zostać rozwiązane po upływie miesięcznego okresu wypowiedzenia
dokonanego przez jedną ze stron.

§ 7

Zmiana treści lub rozwiązanie porozumienia wymaga formy pisemnej pod rygorem
nieważności.



§ 8

Porozumienie zostało sporządzone w czterech egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron.

Prezydent Miasta Radomia Prezydent Miasta Skarżysko -Kamienna

Zdzisław Marcinkowski

Pliki do pobrania
uchwala nr 317.doc
Uchwała Nr 317/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 15.12.2003r. w sprawie przyjęcia przez
Gminę Miasta Radomia bezpańskich psów z terenu Gminy Miasta Skarżysko-Kamienna i Gminy
Wierzbica.
doc, 14.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 23.12.2003
Obowiązuje od : 15.12.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

https://bip.radom.pl/download/69/242/317.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/212,dok.html


Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

